
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Kl. 

G3 

G3 

G3 

G3 

E03 

E03 

E03 

E03 

G3 

E03 

G3 

E03 

E03 

G3 

E03 

E03 

No. 

161 

146 

54 

57 

55 

297 

11 

341 

441 

14 

100 

66 

299 

10 

461 

203 

Name 

Max-Hero Holzapfel 

Leonard Frenker 

Lucas Schwarz 

Neilas Pecatauskas 

Hendrik Lißfeld 

Julian Tim Spatz 

Luke Schäfer 

Luca Höltenschmidt 

Julius Riepegerste 

Fynn Henryk Schäfer 

Janosch Kettner 

Marcel Meyer 

Lukas Brill 

Leonard Kempf 

Mika Reckert 

Emilio Romeo Stern 

Club / Wohnort 

Waldkappel Breitau 

MSC Sechshelden 

Apolda 

MCV Reihn Main 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MC Nüsttal e.V. 

MSF Winningen 

MSF Kräwinkler Brücke 

AMC Langgöns 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Oberes Weißtal 

MSC Aufenau 

AMC Langgöns 

MSF Winningen 

MSC Beuern 

Team 

Becker Racing 

ADAC Hessen Thüringen 

Falcon Motorsport 

L-Team Motorsport 

ADAC Hessen Thüringen 

Schmitz Racing 

Motorrad Waldmann 

METALLBAU KUHL 

Zweiradsport Schmitz 

Meyer-Tiefbau 

Beste Zeit 

2:21.627 

2:22.705 

2:25.686 

2:26.360 

2:32.671 

2:32.778 

2:35.065 

2:36.404 

2:39.474 

2:39.806 

2:51.579 

2:56.433 

2:57.817 

3:06.206 

3:19.893 

I Rd. 

7 

5 

6 

7 

4 

4 

6 

4 

5 

6 

6 

5 

3 

5 

5 

0 

Diff 

1.078 

4.059 

4.733 

11.044 

11.151 

13.438 

14.777 

17.847 

18.179 

29.952 

34.806 

36.190 

44.579 

58.266 

Abst. 

1.078 

2.981 

0.674 

6.311 

0.107 

2.287 

1.339 

3.070 

0.332 

11.773 

4.854 

1.384 

8.389 

13.687 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Beuern 

85ccm 

1. Training 

Practice (15:00 Time) started at 8:50:34 

Beuern 1,900 km 

20.05.2018 08:40 


